
1 

Rá 

ZI 
WO 

Universidade Federal de Ouro Preto 

r Resolução CEPE 	......
] 

ri 
Aprova parecer de 
relator sobre recurso 
de discente. 

D Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer do relator desta matéria, apresentado na reunião 
extraordinária deste Conselho, realizada em 09 de setembro de 1997, e, em 
conseqüência, deferir o pedido de reconsideração encaminado por Wilham Ubirajara 
Mundim, constante do requerimento n° 1654197, referente à sua transferência do Curso 
de Engenharia Metalúrgica da UFMG para o mesmo Curs da UFOP, independentemente 
do coeficiente de rendimento individual do requerente. 

Ouro Preto, em 09 de setembro de 1997. 

1 	 . 	 1; 	1~ 


